

Cenová nabídka - 20.6.2024

Zhotovení obkladů a položení dlažby v koupelnách klientů

Odběratel		Dodavatel:		
DOZP Leontýn				Volodymyr Shevchuk
Roztoky 52				Malá Strana 108
27023 Křivoklát				27031 Senomaty
IČ: 708 743 87				IČ: 87989171
Položky materiál	jednot	počet	cena / jednotka	celkem
dlažba 32,5x32,5 - 15m ²	bal	8	370	2 960,00 Kč
obklady 20x40 - 24m ²	bal	15	710	10 650,00 Kč
adhezní můstek	kg	1	450	450,00 Kč
hydroizolace	bal	2	1350	2 700,00 Kč
penetrace	l	5	280	1 400,00 Kč
lepidlo	bal	6	240	1 440,00 Kč
těsnící páska	bal	2	420	840,00 Kč
rohový profil - 2,5m	ks	8	370	2 960,00 Kč
spárovací hmota bílá - 5kg	bal	1	190	190,00 Kč
spárova hmota hnědá - 5kg	bal	1	185	185,00 Kč
pomocný materiál	bal	1	450	450,00 Kč
silikon	ks	2	239	478,00 Kč
betonová cihla	ks	12	30	360,00 Kč
Materiál celkem				25 063,00 Kč
Položky práce	jednot	počet	cena/jednotka	Cena
zednické práce	hod	107	500	53 500,00 Kč
doprava	soub	1	3500	3 500,00 Kč
likvidace suti	soub	1	700	700,00 Kč
Práce celkem				57 700,00 Kč
Cena celkem				82 763,00 Kč

Senomaty, dne 15.07.2024

Volodymyr Shevchuk